华宁县政法委办公设备采购和安装
中标公告
项目编号：HNCG2013TP06
项目名称: 华宁县政法委办公设备采购和安装
采购方式：竞争性谈判
集中采购机构：华宁县公共资源交易中心
本项目于2013年9月2日14：30时在华宁县公共资源交易中心第一开标厅举行竞争性谈判会议，根据谈判小组评审的推荐意见和采购人的确认意见，现将成交情况公布如下：

	成交单位
	成交金额（人民币：元）

	玉溪市互信网络信息有限责任公司
	300000.00

本公告发出之日起，3个工作日后，领取成交通知书，办理相关事宜。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！

  特此公告！

                                               二0一三年九月二日